
ZARZĄDZENIE NR 55/2023 
WÓJTA GMINY KONOPISKA 

z dnia 19 lipca 2023 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 65/2022 Wójta Gminy Konopiska z dnia 8 sierpnia 2022r. ustalającego 
Regulamin korzystania z Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych (PSZOK) dla 

mieszkańców Gminy Konopiska 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 2023, poz. 40 z późn. 
zm.), art. 3 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz.U. 
2022, poz. 2519 z późn. zm.) w związku z §5 uchwały Nr 221/XXVI/2020 Rady Gminy Konopiska z dnia 22 grudnia 
2020r. w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną przez 
właściciela nieruchomości opłatę /Dz.Urz. Woj. Śl. 2020, poz. 9529/ zarządzam co następuje: 

§ 1. W Regulaminie korzystania z Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych (PSZOK) dla 
mieszkańców Gminy Konopiska, stanowiącym załącznik nr 1 do Zarządzenie nr 65/2022 Wójta Gminy Konopiska 
z dnia 8 sierpnia 2022r. w sprawie ustalenia Regulaminu korzystania z Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów 
Komunalnych (PSZOK) dla mieszkańców Gminy Konopiska wprowadza się następujące zmiany: 

1) §5 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„Zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny ma być dostarczany kompletny. Obsługa PSZOK w chwili 
przyjmowania zużytego sprzętu może odmówić jego przyjęcia, w przypadku dostarczenia sprzętu 
niekompletnego lub jego ilość przekroczy jednorazowo lub łącznie w ciągu miesiąca 50 kg.”; 

2) w §5 po ust. 8 dodaje się ust. 9, 10 i 11 w brzmieniu: 

„9. Tworzywa sztuczne i opakowania z tworzyw sztucznych, metale i opakowania z metali, szkło 
i opakowania ze szkła, odzież, tekstylia i opakowania z tekstyliów nie zanieczyszczone substancjami 
niebezpiecznymi przyjmowane są luzem bez worków foliowych. Obsługa PSZOK-u w chwili przyjmowania 
odpadów może odmówić ich przyjęcia, jeśli są zanieczyszczone innymi odpadami w tym zmieszanymi 
odpadami komunalnymi lub ich ilość jednorazowo lub łącznie w ciągu miesiąca przekracza w przeliczeniu 
3 worki 120 litrowe. 

10. Obsługa PSZOK-u w chwili przyjmowania odpadów tj. zużyte baterie i akumulatory, lampy 
fluorescencyjne i inne odpady zawierające rtęć, przeterminowane leki, opakowania zawierające pozostałości 
substancji niebezpiecznych lub nimi zanieczyszczone, odpady niekwalifikujące się do odpadów medycznych 
powstałych w gospodarstwie domowym w wyniku przyjmowania produktów leczniczych w formie iniekcji 
i prowadzenia monitoringu poziomu substancji we krwi, w szczególności igieł i strzykawek, farby, tusze, 
tonery może odmówić ich przyjęcia, jeśli ich ilość jednorazowo lub łącznie w ciągu miesiąca przekracza 
w przeliczeniu 1 worek 120 litrowy. 

11. Obsługa PSZOK-u w chwili przyjmowania odpadów wielkogabarytowe może odmówić ich przyjęcia, 
jeśli są one zanieczyszczone innymi odpadami w tym zmieszanymi odpadami komunalnymi lub ich ilość 
przekroczy jednorazowo lub łącznie w ciągu miesiąca 150 kg.”. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 975D2FC6-1473-4C12-8F06-31B2D9FEE9FC. Podpisany Strona 1



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Konopiska 
 
 

mgr inż. Jerzy Żurek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 975D2FC6-1473-4C12-8F06-31B2D9FEE9FC. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 55/2023 WÓJTA GMINY KONOPISKA z dnia 19 lipca 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	zm. ust. 9 w § 1 pkt 2
	zm. ust. 10 w § 1 pkt 2
	zm. ust. 11 w § 1 pkt 2


	§ 2


